様式第１号（第５条関係）

森町新エネルギー機器等導入促進事業費補助金交付申請書

令和 〇年 〇月 〇日

 森町長 様

   住  所  森町□□□－△△

申請者 氏  名   減量 太郎

電話番号 0538-85-6314

 森町新エネルギー機器等導入促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

 また、この申請に関し、住民登録状況及び町税の納税状況について審査される

ことに同意します。

太陽光発電

システム

設置完了日 △年△月△日 公称最大出力値 3.5㎾

メーカー名 森町ソーラー 型 式 MORI-716

家庭用蓄電

池システム

設置完了日 □年□月□日 容 量 5.0㎾h

メーカー名 森町電池 型 式  THA-821

交付申請額 （合計）  ８５，０００円

交付申請額

の算出根拠

太陽光発電システム  ※1,000円未満切捨て

3.5 ㎾（公称最大出力値）×10,000円/㎾＝ ３５，０００ 円

家庭用蓄電池システム            ５０，０００ 円

添付書類

（１）電力会社と電力受給契約を締結したことが分かる書類（発電設備の連

携に関するお知らせ等）の写し（太陽光発電システムのみ）

（２）太陽光発電システムの概要（太陽光発電システムのみ）

（３）設置費に係る領収書及びその内訳書の写し

（４）機器等の形状、規格等を確認できる資料

（５）設置場所の位置図及び設置前後の写真

（６）その他町長が必要と認める書類

記入例

※押印不要

様式第３号（第７条関係）

補助金交付請求書

 金 ××××× 円

 ただし、××年××月××日付け森住環第××号により補助金交付の確

定を受けた森町新エネルギー機器等導入促進事業費補助金として、上記のと

おり請求します。

  ××年××月××日

 森町長 様

    住  所 森町□□□－△△

請求者 氏  名  減量 太郎      ㊞

   電話番号  0538-85-6314

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

ゲンリョウ タロウ

減量 太郎

口座振込先金融機関名  口座種別  口座番号

   ○○○ 銀行

普 通

当 座

１２３４５６７
支店名

○○○ 支店

記入例

※×は記入しないこと